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Fintex homeStop lasikuitutapetti

Uutuus!



Parasta pintaan

Fintex homeStop
estää ja suojaa samanaikaisesti

Fintex homeStop -lasikuitutapetin kuidut on valmistusvaiheessa pinnoitettu antimikrobisella metallisuolalla, joka ehkäisee useimpien mikrobien,
kuten MRSA-bakteerin, leviämisen ja läpitulon. Perinteisellä tavalla kudotusta erittäin korkealaatuisesta Fintex homeStop -lasikuitutapetista

on saatavilla kaksi vakiokuosia. Kysy lisää projektikuoseista.

Mikrobit eivät pysty elämään Fintex homeStop -lasikuitutapetin pinnalla eikä se myöskään päästä niitä lävitseen.
Tämä tuo lisävarmuutta etenkin homesaneerauksissa, kun seinän takana oleviin runko- ja eristemateriaaleihin tai muihin rakennusmateriaaleihin
mahdollisesti jäävät mikrobit eivät pääse huoneilmaan. Tiivistämällä raot Tetramassalla varmistetaan, etteivät mikrobit pääse kulkeutumaan

huoneilmaan myöskään lattian tai seinien raoista. Tiivistys sujuu samalla tavalla kuin muissakin homekorjauksissa
(vrt. alapohjan hajuhaittojen ehkäisy ja korjaus).

Sairaaloissa Fintex homeStop -lasikuitutapettia voi käyttää muun muassa silloin, kun seinän pintamaalikerros on vaurioitunut.
Ehjästä maalipinnasta epäpuhtauksien ja mikrobien puhdistaminen on helppoa. Sen sijaan vaurioituneen maalipinnan desinfioiminen on
hankalaa, joskus jopa mahdotonta. Ongelma voidaan hoitaa ennakoimalla tilanne ja päällystää seinä Fintex homeStop -lasikuitutapetilla.

Tapetin pinnalle joutuessaan mikrobit kuolevat, eivätkä näin ollen voi kasvaa ja levittää tauteja.
Fintex homeStop -lasikuitutapetin ansiosta seinän pintavaurioiden korjaus käy helposti ja pienimmät kohdat tarvitsevat vain huoltomaalauksen.

Jos seinässä on vain pintamaali, vaativat vauriot usein myös tasoitusta ja hiontaa, mikä aiheuttaa samalla myös pölyhaittoja.

KOHDERYHMÄ KOHTEET JA KÄYTTÖTARKOITUS EDUT JA HYÖDYT

Sairaalat ja laboratoriot Käytävät, leikkaussalit ja laboratoriot Mikrobit eivät leviä

Koulut Käytävät ja luokat Kulutuksen kesto

Palvelutalot ja vanhainkodit Oleskelutilat ja hoitohuoneet Pintojen helppo huolto

Kaikki julkiset tilat Keittiöt ja ruokalat Nopea ja helppo asentaa

Asuinkiinteistöt Kaikki seinäpinnat Kokonaisedullinen

Kulutusta ja kosteutta vaativat tilat Pesutilat ja WC:t Tutkitusti turvallinen



Fintex homeStop
tutkittu, testattu ja turvallinen

Homeettoman ilman puolesta

www.homeStop.fi

Alapohjan hajuhaittojen ehkäisy ja korjaus

Jos talon alapohjassa on orgaanista, lahoavaa ainesta, tulee siitä aina myös hajua.
Hajuhaitat saadaan kuriin tuuletuksella ja alapohjan tiivistyksellä.

Riittävä ilmanvaihto voidaan toteuttaa koneellisesti tai painovoimaisesti, jos korkeutta on tarpeeksi.

Homeen haju ensimmäisen kerroksen asunnoissa johtuu usein puutteellisesta tiivistyksestä alapohjan ja asunnon välissä.
Tiivistykseen voidaan käyttää Tetramassaa. Mikäli mahdollista, lattian ja seinien väliset raot kannattaa tiivistää alapuolelta,

mutta työ onnistuu myös huoneiden puolelta.

Tetramassalla saadaan tiivis sauma, kun sauman paksuus on noin puolet sen leveydestä, kuitenkin vähintään 8 mm.
Tetramassa levitetään saumaan ja silotetaan tarvittaessa lastalla. Samalla varmistetaan, ettei massaan jää rakoja.

Tetramassa voidaan maalata kahden tunnin kuluttua saumauksesta.

Näyte A on rakennuslevy, joka on maalattu.
Näyte B on rakennuslevy, johon on liimattu homeStop tapetti ja maalattu.

Rakennuslevy Liima Tapetti Päällystys

Standard Standard HomeStop Tavallinen pintamaali

Rakennuslevy Liima Tapetti Päällystys

Standard - - Tavallinen pintamaali

NÄYTE A

NÄYTE B

Testi on suoritettu JIS Z 2801: 2000 Standardin mukaisesti.

Tutkimus ja testaus takaa käyttäjälle korkealaatuisen Fintex homeStop lasikuitutapetin.
Fintex homeStop -lasikuitutapetilla on merkintä Öko-Tex standard 100, luokka 1. Se tarkoittaa, että lopputuote eli tapetti on testattu ja
hyväksytty eikä sisällä haitallisia aineita. Voit luottaa siihen että tuotteet jotka ovat Öko-Tex standard 100, luokka 1, eivät sisällä mitään

vaarallisia aineita. Merkintä sisältää myös tuotteiden valmistusta ja niiden ympäristöystävällistä hävittämistä koskevia vaatimuksia.

Lue lisää Öko-Tex-merkinnästä merkin sivuilta www.okotex.com



MESTARITUOTE
Ammattilaisen työkalu

Fintex homeStop -menetelmä
säästä työtä ja rahaa

Maalattava Fintex homeStop -lasikuitutapetti on hyvä vaihtoehto, kun halutaan tasaiseen seinään kaunis,
kestävä ja elävä pinta vaivattomasti. Kiinnittäminen käy kätevästi Fintex Kiinnitemaalilla.

ESIKÄSITTELY KIINNITYS MAALAUS

Pinnan, jolle lasikuitutapetti kiinnitetään,
tulee olla puhdas ja kuiva. Poista vanhat
tapetit. Tasoita halkeamat ja kolot tarkoi-
tukseen soveltuvalla Fintex-tasoitteella.
Hio tasoitetut pinnat hiekkapaperilla ja
harjaa seinä puhtaaksi hiontapölystä.
Pohjusta huokoiset imevät pinnat noin
20 % ohennetulla Fintex Lasikuitutapetti-
liimalla tai Fintex 2 pohjamaalilla ja anna
kuivua.

Leikkaa tapettivuodat rullasta saksilla tai matto-
puukolla. Jätä 5 –10 cm ylimääräistä leikkausvaraa
seinien ylä- ja alaosaa varten. Huomioi kuviollisissa
tapeteissa kuvion kohdistamisvara. Käytä Fintex
Lasikuitutapettiliimaa. Levitä liima tasaisesti maa-
larintelalla 2-3 vuodan alueelle kerrallaan, noin 300
grammaa neliömetrille. Kiinnitä Fintex homeStop-
lasikuitutapetti heti alustaan (rullan sisäpuoli tulee
seinää vasten) kumitelalla tai muovilastalla.
Kiinnittäminen aloitetaan vuodan yläosasta ja
keskeltä. Ylimääräinen tapetti leikataan pois terävällä
mattopuukolla ja viivottimella. Fintex homeStop -
lasikuitutapetit ovat valmiiksi reunaleikattuja, joten
ne voidaan kiinnittää puskusaumaan. Varmista ennen
liiman kuivumista, että kuviollinen tapetti on oikein
kohdistettu.

Pohjamaalaus tehdään liiman kuivuttua (n. 12 tuntia)
Fintex-pintamaalilla, joka on ohennettu n. 10 % vedellä.
Valmiiksi maalaaminen voidaan tehdä ohentamattomalla
Fintex-maalilla. Molemmilla maalauskerroilla kannattaa
käyttää samanväristä tai lähes samanväristä maalia.

Kiinnitys ja maalaus Fintex Kiinnitemaalilla
Puhdista uudet ja aiemmin maalatut pinnat liasta ja
pölystä. Saumat ja halkeamat tasoitetaan Fintex LF -
kevyttasoitteella. Huokoiset pinnat, kuten esim. betoni,
pohjustetaan vedellä ohennetulla Kiinnitemaalilla 1:4 (4
osa Kiinnitemaalia, 1 osa vettä). Maalattavan pinnan on
oltava kuiva, lämpötilan yli +5°C ja ilman suhteellisen
kosteuden alle 80%. Kiinnitemaali levitetään seinälle
yhden tapettivuodan alalle ja valmiiksi leikatut tapetit
asetetaan paikalleen. Välittömästi kiinnittämisen jälkeen
tehdään pohjamaalaus Kiinnitemaalilla, märkää märälle-
tekniikalla. Valmiiksimaalaukseen käytetään soveltuvaa
Fintex-maalia. Maalattu pinta on pölykuiva tunnissa.
Valmiiksimaalaus voidaan tehdä 16 tunnin kuluttua.

HOMESTOP-OMINAISUUDET
- hajuton
- myrkytön
- helppohoitoinen, 

pesunkestävä
- päällemaalattavissa
- maalaustarvikeryhmä

548 (RT-luokitus)
- erinomainen paloturvallisuus
- allergiaystävällinen

- palamaton
- soveltuu halkeamien

ym. vaurioiden korjaamiseen
- kysy eri kuosimalleista

FINTEX KIINNITEMAALI
- 2 työvaihetta yhdellä kertaa
- nopeuttaa työaikaa
- säästää noin 30% työkustannuksista

FINTEX LASIKUITUTAPETTILIIMA
• lasikuitutapetin kiinnittämiseen

kuivissa sisätiloissa
• hyvä tarttuvuus
• hajuton
• kaikkien tapettityyppien

kiinnittämiseen kuivissa
ja kosteissa sisätiloissa



Tavallista parempi lasikuitutapetti

Valitse vaihtoehdoista –
tai suunnittele vapaasti

VAKIO VAKIO PROJEKTI

Lisää tietoa osoitteesta www.fintex.fi tai tilaamalla lasikuitutapettimallikirja numerosta 020-7851210

194 197 esim. 182



FINTEX-TETRAKEM OY  •  Mäkirinteentie 13,  36220 KANGASALA

Puh. +358 20 785 1210  •  Fax +358 3 379 1400

www.fintex.fi  •  E-mail: fintex@fintex.fi

Uutta väriä elämään

Fintex homeStop -lasikuitutapetilla on kaikki muista Fintex-lasikuitutapeteista tutut hyvät ominaisuudet.
Tapetti on palamaton, myrkytön materiaali, joka antaa lisää kestoa ja suojaa sisäpinnoille.

Tasoitetut ja maalatut seinät kestävät huomattavasti paremmin kolhuja,
kun pinnoitteena on lasikuitutapetti ja kulutusta kestävä Fintex-pintamaali.

 Tapetti asennetaan kuten tavallinen lasikuitutapetti, joko liimalla tai Fintex Kiinnitemaalilla.

Fintex homeStop -lasikuitutapetti ei poista korjaustarvetta hometapauksissa vaan varmistaa onnistuneen lopputuloksen.

Katso lisää www.homeStop.fi

Fintex homeStop lasikuitutapetti
Estää ja suojaa samanaikaisesti


